[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____22.04.2016_________

                             №_______770____________

                                                                                      г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального

района Московской области от 13.12.2013 № 4070
     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление главы Волоколамского муниципального района от 13.12.2013 № 4070 «Об утверждении общественной жилищной комиссии при администрации Волоколамского муниципального района» (далее – Постановление) следующие изменения:
    1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
     «1. Утвердить общественную жилищную комиссию при администрации Волоколамского муниципального района в следующем составе:

     Председатель комиссии – Ермолаева Татьяна Викторовна -  первый заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района.
     Заместители председателя комиссии:

- Тиунов Андрей Сергеевич - заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района;
- Сорокин Олег Анатольевич - заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района.
     Секретарь комиссии – Толкачев Владимир Владимирович - главный эксперт отдела муниципальной собственности и обеспечения деятельности Комитета по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района;
     Члены комиссии:

Дрыгина Екатерина Александровна – председатель Комитета по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района;

Данилов Александр Валериевич – начальник отдела муниципальной собственности и обеспечения деятельности Комитета по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района;

  Громова Наталия Владимировна  – представитель Уполномоченного по правам человека в Московской области в Волоколамском муниципальном районе (по согласованию);

     Немченкова Елена Валентиновна – заведующий отделом опеки и попечительства Министерства образования Московской области по Волоколамскому району, Лотошинскому и Шаховскому муниципальным районам (по согласованию);

      Серединов Владимир Михайлович – представитель Общественной палаты Волоколамского муниципального района;

      Паршин Олег Петрович – депутат Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области (по согласованию);

     Цветкова Елена Михайловна – начальник отдела юридической и кадровой службы администрации Волоколамского муниципального района;

      Яковлева Татьяна Александровна – начальник Волоколамского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области».

    2. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района от 01.12.2015 № 2546 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 13.12.2013 № 4070».
    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
Глава Волоколамского

муниципального района           Е.В. Гаврилов